
Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                         
info@zenit-caslav.cz 

Technický list 

 

Název výrobku:   REAL PROFI  PODLAHY S ALKOHOLEM 

      

 
 

Popis výrobku:   

 

 

 

 

 

Oblast použití:  

 

Způsob použití:  

 

 

 

 

Dávkování:      

 

 

 

Složení:  

 

 

 

Skladování:  

 

Fyzikálně – 

chemické 

vlastnosti: 

 

Expirace: 

ml/101 podle stupně znečištění 

slabý střední silný 

25 50 100 

Vzhled bezbarvá kapalina 

pH(1%roztok, 20°C) 2,5 – 3,5 

Hustota (g/cm
3
, 20°C) ~0,99 

Viskozita (mPa s,25°C) < 100 

Nízkopěnivý prostředek s vysokým leskem pro strojní i ruční mytí. 

Vhodný pro udržování čistoty všech druhů podlah a voděodolných povrchů. Zasychá 

rychle a beze šmouh díky obsahu alkoholu, čištěné povrchy mají vysoký lesk. Obsahuje 

antistatickou složku, a proto zabraňuje usazování prachu. Příjemně provoní uklízené 

prostory. 

Generální 

Přípravek dávkujte do příslušného zásobníku, při ručním čištění nařeďte dle tabulky 

dávkování a aplikujte na znečištěný povrch. Vždy před použitím otestujte na malém 

kousku čištěné plochy. 

Aniontové povrchově aktivní látky méně než 5 %; neiontové povrchově aktivní látky 

méně než 5 %; propan-2-ol; pomocné látky; konzervační činidla, 

Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone; parfém; voda. 

Od +5°C do 25°C, vyvarovat se přímému slunečnímu záření a mrazu. 

24 měsíců od data výroby 

http://www.zenit-caslav.cz/


Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                         
info@zenit-caslav.cz 

 

 

Klasifikace: 

 

 

 

Logistika:  

Informace ohledně bezpečného nakládání s výrobkem jsou uvedeny na etiketě a 

v bezpečnostním listu.  

 

 

 

5l HDPE bílý kanystr -99 ks/paletu 

1l HDPE bílá láhev -12 ks/karton, 600 ks/paletu 

http://www.zenit-caslav.cz/

